РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРОДСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  РАСПОРЯЖЕНИЕ
17.04.2020                                   с.Новогородка                                     № 15-р

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-169)», Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологического благополучия населения», Решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Иланского района от 15.04.2020 № 3 «Об ограничении посещения кладбищ на территории Иланского района в 2020 году» руководствуясь Уставом Новогородского сельсовета Иланского района Красноярского края:
1.  Во всех населенных пунктах, расположенных на территории
Новогородского сельсовета Иланского района  приостановить до 30.04.2020 года включительно посещение гражданами кладбищ, за исключением случаев захоронения (подзахоронения) и участия в погребении (захоронении).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном интернет сайте Администрации Новогородского сельсовета Иланского района

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета                                         Т.В.Лецрих